ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________                                                                             №___________

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан
от 27.05.2017 № 313 «О проведении республиканского этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан
от 27.05.2017 № 313 «О проведении республиканского этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.01.2018 № 32, от 20.06.2018 № 501, от 21.02.2020 № 124, от 10.04.2020 № 268, 25.06.2020 № 527), следующие изменения:
в Положении о проведении республиканского этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика», утвержденном указанным постановлением:
в абзаце четвертом пункта 1.5 слова «Министерством юстиции Республики Татарстан» заменить словами «Министерством экономики Республики Татарстан»;
в пункте 2.11 слова «Министерством юстиции Республики Татарстан» заменить словами «Министерством экономики Республики Татарстан»;
в пункте 3.1 слова «Министерством юстиции Российской Федерации,» исключить.
в пункте 3.7 слова «трех победителей конкурса по соответствующим номинациям конкурса и категориям участников конкурса, среди которых распределяются I – III места победителей конкурса» заменить словами «пять победителей конкурса по соответствующим номинациям конкурса в каждой категории участников конкурса, среди которых распределяются I – V места победителей конкурса.»;
в составе республиканской комиссии по организации и проведению республиканского этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика», утвержденном указанным постановлением:
вывести из состава комиссии Р.Р. Загидуллина, Л.Р. Сафина;
[bookmark: _GoBack]ввести в состав комиссии Айзатуллина Марата Мансуровича – министра строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан;
наименование должности Ханифова Ф.М. изложить в следующей редакции: «министр транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан»;
наименование должности Шагиахметова М.Р. изложить в следующей редакции: «заместитель Премьер-министра Республики Татарстан – министр экономики Республики Татарстан».

	Премьер-министр
Республики Татарстан

  А.В. Песошин